
BR.000.7.2022 

 

Uchwała Nr 47/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr 62/2020 Senatu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

studiów podyplomowych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz §35 pkt 10 Statutu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie Studiów Podyplomowych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 62/2020 Senatu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu studiów podyplomowych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

po §10 dodaje się §10a w następującym brzmieniu: 

„§ 10a. 

1. Słuchaczowi studiów podyplomowych przenoszącemu zajęcia zaliczone w uczelni innej niż 

macierzysta, w tym zagranicznej, przypisuje się taką liczbę punktów ECTS, jaka jest 

przypisana efektom uczenia się uzyskiwanym w wyniku realizacji odpowiednich zajęć  

i praktyk w jednostce przyjmującej, zgodnie z programem studiów podyplomowych 

prowadzonych w PUM. 

2. Decyzję o przeniesieniu zajęć podejmuje dziekan w porozumieniu z kierownikiem studiów 

podyplomowych i kierownikiem Centrum Kształcenia Podyplomowego na wniosek słuchacza, 

po zapoznaniu się z przedstawioną przez słuchacza dokumentacją przebiegu studiów odbytych 

w uczelni macierzystej albo poza uczelnią macierzystą. 

3. Podejmując decyzję o przeniesieniu zajęć, dziekan uwzględnia efekty uczenia się uzyskane 

w uczelni macierzystej i wyznacza różnice programowe, które słuchacz zobowiązany jest 

wyrównać. 

4. Warunkiem przeniesienia zajęć zaliczonych w uczelni macierzystej albo poza uczelnią 

macierzystą, w tym w uczelniach zagranicznych, jest stwierdzenie zbieżności uzyskanych 

efektów uczenia się, w trybie określonym w ust. 1, 2 i 3.” 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 

 


